

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2832022
Stavba: VO Udlice dopnění (vícepráce, méněpráce)

KSO:
Místo: Jeníkov

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
DERSTAV CZ s.r.o.

IČ: 28734076
DIČ: CZ28734076

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 929,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	46 929,40	9 855,17
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			56 784,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

4. 4. 2022

Razítko

**Bohemia Arch**
spol. s r.o.
Spořická 599
431 01 Spořice
DIČ: CZ25002279

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

4. 4. 2022

Razítko



Datum a podpis:

DERSTAV CZ s.r.o.

Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín
Office: Šeříkova 529/1119, 434 01 Most
IČ: 287 34 076, DIČ: CZ28734076
tel.: 412 152 438, 777 868 410

Razítko

4. 4. 2022

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2832022

Stavba: VO Udlice dopnění (vícepráce, méněpráce)

Místo: Jeníkov

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: DERSTAV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

46 929,40 56 784,57

2832022 VO Udlice dopnění

46 929,40 56 784,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO Udlíce doplnění (vícepráce, méněpráce)

KSO:

Místo: Jeníkov

Zadavatel:

Zhotovitel:

DERSTAV CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

28734076

DIČ:

CZ28734076

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 929,40

DPH základní
snížená

Základ daně
46 929,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 855,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

56 784,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

4.4.2022

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

4.4.2022

Razítko



Datum a podpis:

DERSTAV CZ s.r.o.
Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín
Office: Šeříkova 529/1119, 434 01 Most
IČ: 287 34 076, DIČ: CZ28734076
tel.: 412 152 438, 777 868 410

Razítko

4.4.2022

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO Udlice doplnění (vícepráce, méněpráce)

Místo: Jeníkov

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: DERSTAV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 929,40

M - Práce a dodávky M

46 929,40

21-M - Elektromontáže

46 929,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VO Udlice doplnění (vícepráce, méněpráce)

Místo: Jeníkov

Datum: 29.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: DERSTAV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							46 929,40
D	M		Práce a dodávky M				46 929,40
D	21-M		Elektromontáže				46 929,40
1	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	2,000	486,00	972,00
3	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
2	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	1 170,00	2 340,00
4	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	13,000	21,80	283,40
5	M	001R	Svítidlo xolo-led-as-12000 4K	ks	2,000	7 855,00	15 710,00
6	M	002R	Silový kabel pro pevné uložení cyky 3x1,5	m	30,000	29,00	870,00
7	M	003R	Stožár PC 6-159/133/114	kus	2,000	13 850,00	27 700,00
8	M	004R	Výložník PBC 1-3000/114	kus	1,000	3 950,00	3 950,00
9	M	004R	Výložník PDB1-2000/89	m2	1,000	2 950,00	2 950,00
10		005R	Intenzita osvětlení	kus	2,000	500,00	1 000,00
11		743122	Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky přes 6,5 do 12 m	kus	-2,000	5 973,00	-11 946,00
12		743Z11	Demontáž osvětlovacího stožáru uličního výšky do 15 m	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00